qui natale illis aduena solum
cupit. Sed omniſſis lotis horum
omnium ratio una eſt // Idcirco
eundem hiſ inſiſtis vitam agitis
ut diſtatis aliam optare atq;
illuc animū habeatis: ubi nec
muſſus nec ſuſus: nec aſinet nec
tinet. nec damna nec tedia illa ſūt.
ſūt magna torquent calore. Expta
hinc tediū hoc pulſare fiſtinet
ſūt meſto at turbido atq; litigio
pp. re aptis ipotētis uſus eſt. ubi
n. h. ubi nec gaudium nec tūq;
litis eſſe poteſt: tu ſi litib; uſ;
taret litū contine materiam
Amicitia litis parit: et partus
Alit. Dolto mortem timo: ſiſ
pondo. Et naſti timuſſis et
vinct: nite limen iunctū mort.
eſt. Nā qd qd eſt natū moritur: qd
qd moritur natū trat: Quā multi
egre nomen illud audūnt qd ſp
nitena aurem pulſare debuerat
nempe ſine qd eſt qui ſi ipm cor
pigit poſſit. Recupatis tate morte
cogitare qm qſiſſim. et cogitare opz

tebit et pati: cumq; passio felicitate
 p̄iatur si cogitatio p̄cessit nūc
 simul i angustia alta alterud ex
 asperat. Omne n. inopinū et subitū
 animam q̄tit. Equē stultū est ut
 appetat id frustra uel intare uelle
 qd neq;: atq; nil dāno sūq; inhumana
 m̄s malis q̄ dei sūq; ip̄m̄ et mort
 obliuio. que tyā sic gūexa sūq; ut m̄s
 valeant dissolui: Ac uos uestri me
 mortis uidēi multū et p̄ntipū et
 finis inemortis: Una est moriendi
 necessitas: tūctsi multa sūq; mort
 genera ut n̄t: hanc tu cupis ex
 cutat: quā nec patris tui: nec ulli
 unq; regis genitū excusatur: nec
 excusant quidem. Optate te go.
 bene mori qd ip̄m̄ n. bene m̄ctis
 frustra est. Optate inquit et emiti
 m̄m̄. et qd i uobis est fatit. Reli
 quid illi cōm̄ctit qui uos i hāc
 uitam ultro uocant: et nō regnā
 manū dabit: nō mori n̄t nolit
 optare. nō modo. n. impudens
 appugnat: sed ineficax. 7. et p̄na
 ne notū est. Assuecite o mortales

nature legibus: et inevitabili iugo colla
summittite: et si nos metipos amatis
quod nati estis: amate non quod nati esse
velletis: Neque enim natura nobis prodivi
obsequium parat est. Mortem enim concitare
propositum est: Respondet Remedium
meum metueret: nunc optaret: hec tota
vestra ostentia est: Nunc tu mortem
muhicabitur formidabas: nunc eandem
inhumanam appetis. Rogo quod non subiti-
ta mutandi causa est: Si tedium vite
famulare hoc vitium stultorum omnium
Sapientibus non omnia vita iocunda est
letam libenter: estem ferunt pa-
cienter: Et si rebus ipsi nequeunt
patientia delectantur: Nichil in rebus
lectius: Nichil dulcius est virtute
Illa est que molesta lenit: obliqua
dirigit. Dura mollit: ac mitigat
Ardua: atque aspera queque explanat
cessant querimonia: cessant pro-
cipitia: Et ad summam: sapientis
vita nihil preterit: usque tranquillitas
hi sunt animorum flatus atque an-
gore: hec nubes et pallis: que in se-
pulos fragilitatem vite turbam
tradunt: et sola efficiunt orationem.

Sin ad morbi impatientia inori
 eligis: stulte quidem eligis ac sup
 be. Sine domo de suo corpore.
 qd ipe fecit statueret: An qd tibi
 i tuo edificio vis licet: i quo no
 lapides tu fecisti: in quo demiqz.
 pte structurā nichil est tuū: Id
 i suo lititū dno omnū no vis: q.
 no i illo tm carne et ossa et sangu
 nem et spiritū: sed alium et hys
 et maria: et om q i hys sut creant
 ex nichilo. Nec dicas apud te met
 ipm: corpus meū gū dolore an
 gitur: no tu dñū s usū corporis
 accepisti breue ad tps: lute te dñs
 domo credis: i q lin? et: qui fecit
 om is est oī dñs. sct vitam eqm
 mite pferendam: mortem for
 titer pstandā. hec nā remediū sū
 ma est. Dolco morior. yūdeo oīs
 hī q mō lectulū tuū ambiunt
 om pterita q s vidisti unqz om
 de quibz audisti aliquid aut le
 gisti: ite hoc cogitū acturūqz
 sunt. Immo dū moritur carnis
 tributum: nature debitū p soluis

fac libens qd uel nollens facere
deniq; nō morietis sed obdormis
interq; festis ut arbitror p̄fessis
Vadit mittimam p̄fem: ubi nūc
p̄mū uinere incipis: bona mox
p̄mū est mte. Doleo morietis ante
diem: et dū bene agere cogitabid
Respondio. ante diem nemo mo
rietur: s; nō oib;. Dicit id: Immo
ut eximius uatis ait. Stat sua
cuq; dies: ad quid quisq; dū uene
rit metam attingit. Et qd q; bene
agere cogitabis: nec agebis: sic
fortassis in p̄p̄tū cogitasses.
Sūt qui bene agere cogitant nūq;
tū incipiunt q; si bene agere ce
peris ne dubita: q; nūc boni opes.
fūem mox p̄tendit apud cca
hōm̄ iudiciū fortasse aliud sed spe
nedū apud infallibile p̄z estimā
torem ml. tibi subtrahitur: integra
mētē tua est: nō actū modo
sed uotū. Qd si plus mixis
hūc idē nō uixis modicum
Qd plus mix. habet q; diuicijs
mixit: nisi forte curas. labores do

Doloz. et tedia. et forte peccata.
 Est in expectatione factor plus tu
 lum aliud: at tu spaciu utruqz
 in pient. Michi tede nichil in
 nemis quo plus mixisse fatilius
 fit. Dolto. morte pecco ino lenta
 Respondto. si nolens morerz. In
 olenta. mors ois est ac si nolens
 nulla: p sua sum aut multus
 stio i mari misru mori: qz the
 rus atqz ardens. spiritus suo qz
 zio videtur opprim: Sed de hac
 re nante nestio cuius rrsposione
 pprobo: que cu quidam introgavit
 ubiud patre eius obussit i mari
 inqt: tuz idem ille de quo rrpauo
 atqz attano nominati ex ordine
 qstingit: rrsponsumqz id de sin
 guly accepit: itulit: et mign
 tu inqt mare ingredi no times
 Respondit nanta dissimulans
 Et ubiud tuis patre obiit: suo
 ait i lectulo: ubi a ius inquit
 et is ait. et pponit et majore
 meo no times ascendere. Eligat.